CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025. - REFERENTE A REPROGRAMAÇÃO DE SALDO A

DISPENSA Nº 019/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0232025

A Câmara Municipal de TENENTE ANANIAS/RN, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob o n.º 08.393.084/0001-82, localizada a RUA JOSÉ MOREIRA, 692 – CENTRO –

TENENTE ANANIAS / RN, neste ato representado(a) por seu Ordenadora de Despesas, o Sra.

FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE, apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro

lado a Pessoa Física/Jurídica, MERCANTIL AMIL LTDA, Rua Cel Epifânio Fernandes, s/n

centro na cidade de Marcelino Vieira/RN – CEP: 59.970-000 – CNPJ (MF) Nº

03.759.033/0001-08, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto Contratação de empresa

especializada na aquisição de material de Expediente, sob entrega fracionada e contínua de acordo com a

ordem de compras para a câmara municipal de Tenente Ananias/RN. Os materiais devem ser de primeira

qualidade, novos e devem respeitar os quantitativos descritos nas especificações constantes no termo de

Referência, objeto deste Contrato. Valor total estimado de R$ 7.366,69 (Sete mil, trezentos e

sessenta e seis reais e sessenta e nove centavos). O Presente contrato terá vigência até 31/12/2025 a

contar da data de assinatura do contrato, observados os limites previstos na Lei nº 14.133/2021.

Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e MERCANTIL AMIL LTDA. Fiscal

do Contrato: DANIELE CRUZ SILVA FERREIRA

TENENTE ANANIAS/RN, 19 de maio de 2025

FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE

Presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN